

Förebrev

Remiss regional utvecklingsstrategi Norrbotten 2030

Bakgrund

Region Norrbotten har arbetat fram ett förslag till regional utvecklingsstrategi för Norrbotten 2030. Strategin fastställs av regionfullmäktige i början av 2019. Strategin förankras under 2018 genom en bred remissomgång bland länets aktörer.

Syfte och innehåll

En bred dialog har resulterat i förslaget till en ny regional utvecklingsstrategi, som lägger grunden för regionens arbete med hållbar regional utveckling. Den har upprättats utifrån analyser av de särskilda förutsättningarna för hållbar regional tillväxt och utveckling i länet.

Den regionala utvecklingsstrategin innehåller mål och långsiktiga prioriteringar för det regionala tillväxtarbetet. Förslaget har genom dialoger och workshops utarbetats i samverkan med berörda kommuner, länsstyrelse, andra berörda statliga myndigheter samt akademi, näringslivet och det civila samhällets organisationer i länet. Underlaget har förankrats i Tillväxtberedningen och Regionalt Forum.

Den regionala utvecklingsstrategin ligger till grund för vilka prioriteringar som ska göras i besluten om det regionala utvecklingskapitalet till strukturfondsprogram, tillväxtprogram och andra insatser. Den är övergripande; andra styrande dokument, strategier, program och konkreta handlingsplaner beaktas och kopplas till den regionala utvecklingsstrategin.

Hur svarar jag?

Remiss samt dialogunderlag för strategiarbetet finns på www.norrbotten.se/rusremiss Vi önskar ert svar senast 28 september 2018.

Hur behandlas synpunkterna?

Region Norrbotten sammanställer och behandlar de inkomna synpunkterna i projektets arbetsgrupp, som arbetat fram förslaget till strategi. Av resursskäl har vi inte möjlighet att återkoppla till varje enskilt yttrande. Efter remissperioden utarbetas en ny version av strategin, som behandlas av regionstyrelsen och beslutas av regionfullmäktige i februari 2019.

Har du frågor?

Välkommen att kontakta processledaren Kenneth Sjaunja på 0920-28 46 40 eller kenneth.sjaunja@norrbotten.se

Med vänlig hälsning

Maria Stenberg

Regionstyrelsens ordförande i Region Norrbotten